
  
  
 

Settore: Settore Finanza e Tributi

Servizio/Ufficio:   Economato 
Data scadenza pagamento 15/11/2021

Oggetto: EC - Rendiconto economale, terzo trimestre 2021 - Euro 209,78 - CIG esente

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE n. 2959 DEL  19/10/2021

Il Dirigente

Premesso:
 che  il  Regolamento  di  Contabilità  dell’Ente  dispone  che  venga  stanziato,  a  favore 

dell’Economo, un budget finalizzato al pagamento delle spese minute correlate a prestazioni 
e  a  forniture  che,  per  la  loro  natura  ed  imprevedibilità,  non  consentono  in  tempi  utili 
l’adozione di un preventivo e specifico atto d’impegno; 

 che con Deliberazione della Giunta Comunale n°  225 del  11/10/2021 è stato approvato il 
rendiconto economale del 3° trimestre 2021. 

Viste le distinte delle spese minute sostenute nel periodo sopraindicato (v. allegato).

Viste le fatture e i documenti giustificativi presentati per un importo totale pari a € 209,78.

Vista la Determinazione di impegno n° 516 del 18.02.2021, con cui si è determinato di procedere 
alla nuova anticipazione economale per l’anno 2021.

Visto:
· il D.lgs. 267/2000;
· il D.lgs. 50/2016;
· il D.lgs. 57/2017;
· il Regolamento Comunale di Contabilità. 

DETERMINA

·  Di liquidare all’Economo la somma di €  209,78, così come risulta  dalla  distinta allegata alla 
presente determinazione.

                                                                                                Il Dirigente del Servizio
                                                                                                Dr.ssa Angelina FATONE

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa.

1/2   

 Num. Int.DETLIQ-1658-2021    



2/2   

 Num. Int.DETLIQ-1658-2021    


